

# **Babykassen.dk ApS**

Gotfred Rodes Vej 14  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
7. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2018**

**Darnell Marent**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Babykassen.dk ApS  
Gotfred Rodes Vej 14  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38170775

Regnskabsår: 07/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive salg af varer og ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud efter skat på tkr. 12 anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2017 udgør tkr. 38.

Ledelsen forveenter et positivt resultat for 2018.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.406</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.406</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-14.428</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.926
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.502
<b>I alt</b> .....		<b>-11.502</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		52.926
Andre tilgodehavender .....		570
Periodeafgrænsningsposter .....		1.140
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.636</b>
Likvide beholdninger .....		518
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>95.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95.154</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-11.502
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.498</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.656</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95.154</b>

# Egenkapitalopgørelse 7. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	-11.502	-11.502
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-11.502	38.498

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-2.926</u>
	<u>-2.926</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.